2026

根据《徐州生物工程职业技术学院教学和科研创新团队建设与管

理办法》（徐生院发〔2021〕102 号）文件精神，在自主申报和各教

学单位初评、科研处形式审查的基础上，共 17 个团队参加校级科研

团队评审，其中农林工程学院、药品食品学院各 4 项，动物工程学院

3 项，信息管理学院、医学护理学院各 2 项，生态环境学院、中医康

养学院各 1 项。经团队带头人汇报、专家评审、校长办公会审定，共

评选出 2026 年度校级科研团队 7 个（详见附件）。现予以公示，公示

时间为：2026 年 2 月 3 日至 2026 年 2 月 7 日。

任何单位和个人对评审结果有异议的，可在评审结果公示期内以

书面形式向科研处提出，并写明联系人姓名、联系电话。单位提出异

议的，须加盖单位公章；个人提出异议的，须签署真实姓名。

联系电话：0516-83628049，电子邮箱：xzswkyc@126.com。

附件：2026 年校级科研团队拟立项名单

科研处

2026 年 2 月 3 日

附件：

2026

序号 所属学院 团队带头人 申报团队名称 团队类别

1 药品食品学院 王 娟 生物医药产教融合 人文社科类

2 中医康养学院 朱 艳 基层康养创新 人文社科类

3 医学护理学院 崔 芳 医养协同创新 人文社科类

4 农林工程学院 曹 丹 耕地保护利用 自然科学类

5 动物工程学院 迟 兰 家禽生态养殖 自然科学类

6 药品食品学院 孟 莹 道地药材开发 自然科学类

7 医学护理学院 张 方 老年慢性病照护 自然科学类